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به گزارش مهر، شاید نماد و شکل کودک آزاری، کودکان کار یا 
زباله گرد باشد اما واقعیت این است که هرگونه اجباری به کودکان 

برای کار کردن مصداق کودک آزاری است.
از این در گزارش کودک آزاری مدرن در فضای مجازی  پیش 
/ به حقوق کودکان احترام بگذاریم به این موضوع پرداختیم که 
شود؛  کودک  آزار  موجب  است  ممکن  چگونه  مجازی  فضای 
چگونه فروشگاه های برخط در شبکه های اجتماعی می توانند مانند 
کارگاه های غیرمجاز محل نامناسبی برای کودک باشند و چرا کودک 

ممکن است با حضور در این فضا دچار آسیب های روحی شود.
در این گزارش به این موضوع خواهیم پرداخت که چگونه می توان 
با  را  او  اجتماعی،  آزار  این  از  کودک  داشتن  نگه  دور  بر  علاوه 

مخاطرات فضای اجتماعی هم آشنا کرد.
آموزش قدم اول است

محمدمهدی سیدناصری، مدرس دانشگاه و پژوهشگر حقوق 
بین الملل کودکان در گفت وگو با خبرنگار مهر آموزش را مهم ترین و 
ابتدایی ترین راهکار، دانست و گفت: این آموزش می تواند منجر به 
تکامل و رشد کودکان شود. در کنار آن آگاهی بخشی و اطلاع رسانی 
صحیح والدین در برخورد با استفاده کودکان از اینترنت در منزل و 
کسب آمادگی لازم برای مواجهه به موقع و اصولی با کودکان بسیار 

مهم و راهگشاست.
زیرا استفاده مناسب و به جا از تکنولوژی در زندگی بشر امروز 
نوعی امتیاز است؛ به طور مثال محیطی مجازی چون متاورس در 
عین حال که تأثیرات مخرب و منفی همراه دارد، می تواند مکانی 
عالی برای کاوش و یادگیری و بالا بردن سطح مهارت های اجتماعی 

و فردی در کودکان باشد.
وی با تاکید بر اینکه الگودهی مناسب والدین به کودکان یکی از 
مهم ترین راهکارها در این زمینه است؛ گفت: اگر والدین پیوسته 
مشغول گوشی و فضای مجازی باشند، نباید انتظار داشت که 

فرزندان ابزار دیجیتال خود را به راحتی کنار بگذارند.
به طور مثال وقتی کتاب از سوی خانواده در سبد نیازهای روزانه ی 
خانه باشد و پدر و مادر خود عادت به ورزش و فعالیت های فیزیکی 
مفید داشته باشند و به جای گردش های بی هدف و وقت گیر در 
فضای مجازی، بخشی از فعالیت های روزانه خود را به انجام کارهای 
مفید فردی یا گروهی اختصاص دهند، کودک نیز خیلی زود با 
تأثیرپذیری و الگوبرداری، به جای توجه صرف و مطلق به محیط 
دیجیتال این گونه کارها و فعالیت ها را به عنوان عادتی ضروری در 

زندگی خود احساس می کند و به کار می گیرد.
این استاد دانشگاه با اشاره به نقش آموزش و پرورش در این 
مسیر هم گفت: خط مشی تکنولوژی و ارتباطات و اطلاعات در 
مدارس هم کمک می کند تا آموزگارانی با سواد دیجیتال کافی در 
کنار کودکان باشند تا از تکنولوژی در آموزش استفاده کنند و خود 
نیرویی نظارتی و همراه در خطرات احتمالی استفاده از جریان آزاد 

اطلاعات و اینترنت باشند.
نظارت والدین بیش از هر زمان دیگری لازم شده است

ارتباطات  بر  نظارت  کودکان  بین الملل  حقوق  پژوهشگر  این 
این  شاید  گفت:  و  دانست  کودک  تربیت  از  بخشی  را  کودک 
نظارت و کنترل در محیط خانواده ساده باشد اما این امر در محیط 

دیجیتال با پیچیدگی هایی همراه است.
با وجود فناوری های نوین ارتباطی و اطلاعاتی در جامعه امروز 
و محو مرزها و ادغام فرهنگ ها، تربیت کودکان امری خطیرتر از 

گذشته شده است و تا حدی آموزش و پرورش کودکان را از دست 
والدین خارج کرده است. در این میان نظارت صحیح و اصولی یکی 

از مهم ترین راهکارها برای حفظ کودکان در محیط دیجیتال است.
تنها  می شود  ذکر  ادامه  در  آنچه  افزود:  دانشگاه  مدرس  این 
پیشنهاداتی برای کاربرد درست ابزار دیجیتال در خانواده است. 
والدین باید در انتشار تصاویر فرزندان خود محتاط بوده و این حس 
را به کودک نیز منتقل کنند. مثلاً به این نکته توجه کنند که قبل از 
انتشار عکس یا ویدئویی از کودک خود، آن عکس را از منظر جوانی 

کودک خود ببینید.
آزرده  ببیند  را  فیلم  یا  این عکس  دیگری  اینکه کس  از  او  آیا 
نمی شود؟ اگر این احتمال را می دهید که کودک در جوانی با دیدن 
با تغییر  این عکس آزرده می شود آن را منتشر نکنند. می توان 
تنظیمات در شبکه های اجتماعی عکس های کودکان را به صورت 
عمومی )public( منتشر نکرد، بلکه آن ها را تنها با گروه کوچکی 
از نزدیکان مورد اعتماد به اشتراک گذاشت. با این کار حس حفظ 

حریم شخصی برای کودک پررنگ می شود.
باید مراقبت های امنیتی را جدی گرفت و هنگام انتشار تصویر 
کودک برای مثال در مهدکودک یا مؤسسات آموزشی و تفریحی، 
آدرس یا نام مکان را مشخص نکرد تا نشانه ای از محل زندگی 
کودک به بیننده عکس ها ندهد؛ این کار می تواند خطرات احتمالی 
را کاهش دهد. همچنین در برخی اپلیکیشن ها و برنامه های رایانه ای 
به طور خودکار محل گرفتن عکس را ثبت می شود. می توان در این 

موارد گزینه لوکیشن را حذف کنید.

انتشار عکس عریان از کودکان ممنوع
شاید برای شما جالب باشد که بدانید موتور جستجوی گوگل در 
راستای حفظ حقوق کودکان عکس عریان کودک را نشان نمی دهد. 
انتشار عکس برهنه کودک از جمله مواردی است که در جهان 
عکاس و منتشر کننده عکس را محکومت هایی مواجه خواهد کرد.

سیدناصری هم با تاکید بر اینکه انتشار عکس عریان از کودکان 
به هیچ وجه پسندیده نیست؛ گفت: گرفتن عکس در ساحل، 
توالت و حمام را اکیداً برای کودک خود ممنوع کنید. به این فکر 
کنید که ممکن است یک فرد پدوفیلی آن را ببیند و چه مخاطراتی 

برای کودک به وجود بیاورد.
والدین می توانند هیچ عکس تمام رخی از کودک خود منتشر 
نکنند تا امکان شناسایی توسط نرم افزار منتفی باشد. این توصیه 
به ویژه برای کسانی است که ممکن است مورد طمع باشند مانند 

تاجران ثروتمند یا هر کسی که روی فرزندش حساس است.
سید ناصری خاطر نشان کرد: بهتر است این فرهنگ را ایجاد 
کرد که از کودکان بالای دو سال برای ارسال عکسشان حتی برای 
پدربزرگ و مادربزرگ اجازه گرفت؛ این کار علاوه بر ایجاد حس 

احترام رعایت حریم خصوصی را به کودک یاد می دهد.
قانون گذاری از سوی نهادهای اجتماعی لازم است

نهادهای  و  دولت ها  وظایف  مهم ترین  از  دانشگاه  این مدرس 
و پیش بینی آسیب های  به مشکلات کودکان  توجه  را  اجتماعی 
و محدودیت های  موانع  اگر  واقع  در  گفت:  و  دانست  احتمالی 
حقوقی و اجتماعی توسط سیاست گذاران و نهادهای ذی ربط برطرف 

شود و نقاط ضعف و چالش های قانونی بررسی شده و مورد توجه 
قرار بگیرد، بقیه ارکان جامعه نیز می توانند در صیانت از حقوق 

کودکان در این فضا موفق عمل کنند.
در واقع در بسیاری موارد عدم هماهنگی و کاستی در زمینه های 
مختلف جامعه و مغایرت قانونی و نبود ضمانت اجرای کافی و نبود 
فرهنگ سازی درست در زمینه ی حقوق شهروندی و حقوق کودکان 

منجر به نقض این حقوق می شود.
تصویب مقررات کیفری و اصلاح قوانین موجود در حمایت از 

کودکان آسیب دیده در محیط دیجیتال
این پژوهشگر حقوق بین الملل کودکان خاطر نشان کرد: در کنار 
آموزش و قانون گذاری برای کودکان و خانواده ها در استفاده از ابزار 
تکنولوژیک، حمایت و محافظت از کودکانی که به نوعی در این 

محیط مورد آسیب قرار گرفته اند نیز اهمیت دارد.
تصویب قوانین و مقررات جامع و مؤثر در جرایم رایانه ای و آئین 
دادرسی جرایم رایانه ای در حمایت از کودکان و نوجوانانی که به 
واسطه ی حضور یا استفاده از محیط دیجیتال دچار آسیب شده اند، 
می تواند در جلوگیری از تکرار جرایم مؤثر بوده و به نحوی عملی و 

مناسب از آسیب دیدگان حمایت کند.
با توجه به سرعت تغییرات محیط دیجیتال و به وجود آمدن 
عرصه های مختلف و متنوع در امکانات تکنولوژیک جامعه، ضروری 
است قوانین و مقررات فضای سایبری فعلی نیز با توجه به تغییرات 
جدید به روزرسانی شده تا بتواند به طور کامل و کافی از بزه دیدگان 

جرایم سایبری حمایت کند.

انتشار عکس برهنه کودک ممنوع

راه های جلوگیری از کودک آزاری مدرن
والدین علاوه بر آموزش استفاده از فضای مجازی به کودک، باید در انتشار تصاویر فرزندان خود هم محتاط بوده و این حس را به کودک نیز منتقل کنند.
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توصیه ها و هشدارهای ترافیکی 
پلیس برای عزاداری های محرم

رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس 
راهور فراجا توصیه ها و هشدارهایی را برای ارتقاء 

ایمنی ترافیکی عزاداران در ایام محرم ارائه کرد.
سرهنگ احمد شیرانی در گفت وگو با ایسنا، 
با اشاره به فرارسیدن ایام عزاداری ماه محرم و 
حضور مردم در مراسم های عزاداری گفت:  لازم 
است که مردم عزیز با توجه به فعالیت هیئت ها، 
حسینیه ها، مساجد و تکایا و برپایی تکیه های 
از  یکسری  نذری  توزیع  چادرهای  یا  عزاداری 
نکات ایمنی ترافیکی را مدنظر قرار دهند تا از 

وقوع هرگونه حادثه ترافیکی جلوگیری شود.
است  لازم  راستا  همین  در  داد:  ادامه  وی 
مردم عزیز در هنگام نصب داربست ها و ایجاد 
ایستگاه های صلواتی، در محل مناسب به گونه ای 
اقدام کنند که با کمترین اشغال سطح پیاده راه ها 
و سواره روها، مشکلات ترافیکی برای تردد عابران 
)عزاداران( و وسایل نقلیه عبوری ایجاد نشود. 
همچنین باید در جانمایی ایستگاه های صلواتی 
دقت لازم انجام گیرد تا هرگونه احتمال ایجاد 
نقلیه وجود  احتمال برخورد وسایل  یا  ترافیک 
نداشته باشد. لازم است از نصب هرگونه بنر، 
آن که موجب پوشش  و مشابه  نوشته  پارچه 
تابلوها، چراغ ها و دیگر علائم راهنمایی و رانندگی 

می شود نیز جدا خودداری شود.
رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس 
راهور فراجا با اشاره به حضور دسته های عزاداری 
با  باید  عزاداری  دسته های  گفت:  معابر  در 
بکارگیری نیروهای داوطلب مردمی همیار پلیس 
مجهز به جلیقه و علایم شب نما در قسمت 
جلو و انتهای کاروان های عزاداری علاوه بر ایجاد 
ایمنی بیشتر عزاداران،  نسبت به جلوگیری از 

تداخل با خودروهای عبوری نیز اقدام کنند.
شیرانی با بیان اینکه برابر مفاد آیین نامه پلیس 
راهور عبور و تردد خودروها و موتورسیکلت ها از 
بین دسته جات و جمعیت ممنوع است، گفت:  
لازم است که رانندگان به منظور پیشگیری از 
هرگونه حادثه با فاصله مناسب از دسته جات 
عزاداری حرکت کنند. همچنین باید در حرکت 
کاروان های عزاداری پیش بینی سهم مسیر تردد 
انجام گیرد و خصوصا همکاری لازم  خودروها 
نقلیه  وسایل  توقف  بدون  و  سریع  تردد  برای 

امدادی انتظامی  به عمل آید.
وی ادامه داد:  در هنگام پخش نذورات نیز باید 
به نحوی اقدام شود که از ایجاد گره های ترافیکی 
جلوگیری شده و به ماموریت خودروهای امدادی 

و انتظامی نیز خللی وارد نشود.
شیرانی همچنین با اشاره به پوشش مشکی و 
تیره عزاداران گفت: لازم است رانندگان با دقت 
بیشتری در این ایام رانندگی کنند و عزاداران نیز 
از محل های مجاز و دارای دید کافی برای عبور 
از عرض معابر استفاده کرده و تا حد امکان از 

آگهی موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره  140260318018001302 مورخــه 1402/03/20 هیــات موضــوع  قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی  حــوزه ثبــت ملــک ســنگر  تصرفــات 
مالکانــه و بلامعــارض متقاضــی قربــان یوســف پــور ناشــی مقــدم فرزنــد حاجــی  بــه شــماره ملــی  5949845935   در 
ششــدانگ یــک بابخانــه و محوطــه  بــه مســاحت 235   مترمربــع  بــا کاربــری مســکونی مفــروز از پــلاک 104 فرعــی  
از ســنگ  3 اصلــی واقــع در رودبــرده   بخــش 12 گیــلان  کــه بــرای آن پــلاک شــماره  3291 فرعــی در نظــر گرفتــه 

شــده خریــداری از مالــک رســمی   غلامعلــی مصلــح  محــرز گردیــده اســت.
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب  در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــودو در صورتــی کــه اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه 
مــدت 2 مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ  تســلیم 
اعتــراض ، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور 

وعــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
رییس اداره ثبت اسناد و املاک – کاظمی پاکدل 2443

تاریخ انتشار نوبت اول 1402/04/14
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/31

م الف 327
 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای 
ــون  ــوع قان ــات اول موض ــماره 140160318019007727 – - 1401/11/27  هی ــر رای ش ــمی براب ــند رس ــد س فاق
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملک 
تالــش تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی خانــم فــرح نــاز ورپشــتی  فرزنــد غلامحســین  بــه شــماره شناســنامه 
ــر  ــه مســاحت 380/89  مت ــاب ســاختمان در حــال ســاخت و محوطــه  ب ــادان در ششــدانگ یکب 828 صــادره از اب
مربــع پــلاک فرعــی 1000 از 15 اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــلاک 186 واقــع در قریــه هــره دشــت  بخــش 28 
گیــلان خریــداری از مالــک رســمی آقــای علــی معافــی  محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب 
در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی 
اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره 
تســلیم و پــس از رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی 
تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبق مقــررات ســند مالکیت 

صــادر خواهــد شــد م الــف 
907/432       تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/04/17            تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/04/31

داود نیک خواه دیگه سرا- رییس ثبت اسناد و املاک تالش2467 
 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی برابــر رای شــماره 140160318019000755  -  1402/01/31  هیــات اول موضــوع قانــون تعیین 
تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک تالــش 
تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی میــلاد فرهنــگ ریــک  فرزنــد عزیــز   بــه شــماره شناســنامه 2620255528 
صــادره از تالــش در ششــدانگ یکبــاب خانــه در حــال ســاخت و محوطــه  بــه مســاحت 200  متــر مربــع پــلاک فرعــی 
452 از 41 اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــلاک 87 واقــع در قریــه ییلاقــی ریــک    خریــداری از مالــک رســمی 
آقــای قربانعلــی فرهنــگ ریــک  محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 
15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند 
میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از رســید 
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند. بدیهی اســت 
در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد م الــف 

907/420       تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/04/17            تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/04/31
داود نیک خواه دیگه سرا- رییس ثبت اسناد و املاک تالش2468 

 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آییــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی برابــر رای  شــماره 370 140160324006000 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیف وضعیت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبت ملــک کنــگان تصرفــات مالکانه 
بــلا معــارض متقاضــی آقــای احمــد رضــا صیــاد فرزنــد محمــد رضــا بــه  شــماره شناســنامه 32 صــادره از دشتســتان 
در یــک بــاب خانــه بــه مســاحت 210 متــر مربــع قســمتی از پــلاک476 فرعــی از 3 اصلــی واقــع در کنــگان خریداری 
شــده از مالــک رســمی آقــای عبدالحســین پریشــانی حیــدر پــور محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم 
مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت 
متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه 
ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
قضایــی تقدیــم نمانــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند 

مالکیــت صــادر خواهــد شــد.م الــف 161
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/04/31
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/05/16

علی فولادی_رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کنگان2724

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی ۹81 فرعی از 36 اصلی
آقــای احمــد مهرابــی بــا تســلیم دو بــرگ استشــهاد محلــی کــه بــه تصدیــق دفتــر اســناد رســمی شــماره 87 
رســیده مدعــی اســت یــک جلــد ســند مالکیــت ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن محصــور پــلاک ثبتــی 981 
فرعــی از 36 اصلــی بــه مســاحت 1096,2 مترمربــع قطعــه هشــت واقــع در شــهرجم محلــه اســلام آبــاد کــه 
ــی  ــام آقــای احمــد مهراب ــه ن ــه شــماره ســند 612710 ب در دفتــر 269 صفحــه 193 ذیــل ثبــت 44655 ب
ــلام نمــوده ســند  ــرده اع ســند صــادر و تســلیم شــده اســت و مشــمول رهــن و بازداشــت نمیباشــد و نامب
مالکیــت آن بــه علــت جابجایــی مفقــود شــده و تقاضــای صــدور ســند المثنــی مالکیــت را نمــوده اســت لــذا 
مراتــب در اجــرای مــاده 120 آئیــن نامــه قانــون ثبــت و تبصــره هــای ذیــل آن اعــلام مــی شــود هــر کــس 
نســبت بــه ملــک مــورد ،آگهــی معاملــه ای کــرده و یــا مدعــی وجــود ســند مالکیــت نــزد خــود مــی باشــد 
بایــد تــا ده روز پــس از انتشــار ایــن آگهــی بــه اداره ثبــت اســناد و امــلاک جــم مراجعــه و اعتــراض خــود 
را ضمــن ارائــه اصــل ســند مالکیــت و یــا ســند معاملــه تســلیم نمایــد و اگــر ظــرف مهلــت مقــرر اعتراضــی 
ــی  ــت المثن ــه نشــود اداره ،ثب ــه ارائ ــند معامل ــا س ــت ی ــند مالکی ــراض اصــل س ــا در صــورت اعت نرســد و ی

ســند مالکیــت را طبــق مقــررات صــادر و بــه متقاضــی تســلیم خواهــد کــرد.
تاریخ انتشار آگهی: 1402/04/31

159 م الف 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان جم  2725 

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
ــه شــماره شناســنامه: 1392  ــد: سیدحســن ب ــب: ســید محمدجعفــر ســجادیان فرزن مــدرک فارغ التحصیلــی اینجان
ــردی حســابداری صــادره از واحــد  صــادره از: دشتی)بوشــهر( در مقطــع: کارشناســی ناپیوســته رشــته علمــی کارب
دانشــگاهی قــم بــا شــماره: 5899 مفقــود گردیــده و فاقــد اعتبــار مــی باشــد. از یابنــده  تقاضــا می شــود اصــل مــدرک 
را بــه دانشــگاه آزاد اســلامی واحــد قــم بــه نشــانی: قم،بلــوار غدیر،ابتــدای بلــوار دانشــگاه مجتمــع دانشــگاهی،صندوق 

ــد.                                                                                    2734 ــال نمای ــتی 37185-364 ارس پس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــورخ 1401/12/22 هی ــماره 140160318020007142م ــر رای ش  براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک کلاچــای 
تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی مهــدی محمــد رضائــی    فرزنــد حســن  بشــماره شناســنامه 293 صــادره از 
رودســر و شــماره ملــی 2691178641 در شــش دانــگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر خانــه  بــه مســاحت 236/65 
متــر مربــع قســمتی از قطعــه 600 تفکیکــی بنیــاد از صــورت مجلــس تفکیکــی 630 مــورخ 1348/05/29 دفترخانــه 
70 رامســر پــلاک 1291 فرعــی از   218  اصلــی واقــع در قریــه قاســم ابــاد ســفلی بخــش 29 گیــلان خریــداری از 
مــورد مالکیــت ســازمان امــوال و امــلاک بنیــاد مســتضعفان انقــلاب اســلامی اســتان گیــلان محــرز گردیــده اســت. لذا 
بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت 
بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مدت مذکــور و عــدم وصول 
اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیت صــادر خواهــد شــد. م الــف: 765 تاریــخ انتشــار نوبــت اول :1402/04/31 تاریخ 

انتشــار نوبــت دوم :1402/05/15
نرجس خلیلی نیای – سرپرست  اداره ثبت اسناد و املاک کلاچای   2727 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــورخ 1402/03/23 هی ــماره 140260318008001554م ــر رای ش  براب
ــک رودســر  ــی حــوزه ثبــت مل ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبت ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ــت ثبت وضعی
ــد میکائیــل  بشــماره شناســنامه 1034 صــادره از  ــه بلامعــارض متقاضــی جبرائیــل فرجــی    فرزن ــات مالکان تصرف
مشــگین شــهر در شــش دانــگ یــک بابخانــه  و محوطــه بــه مســاحت 203/70 متــر مربــع شــماره پــلاک 6472 فرعی 
قســمتی از   پــلاک 607 فرعــی از84  اصلــی واقــع در قریــه چافجیــر بخــش 29 گیــلان خریــداری از مالــک رســمی 
بنیــاد علــوی محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی 
شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از 
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف 
مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در 
صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. م الــف: 

796 تاریــخ انتشــار نوبــت اول :1402/04/31 تاریــخ انتشــار نوبــت دوم :1402/05/15
رمضان قربانی – رئیس ثبت اسناد و املاک رودسر    2728

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تالش
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی برابــر رای شــماره 140260318019001580 -1402/03/08هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن 
تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک تالــش 
تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای امیــد میــرزا پــور ریــک  فرزنــد یــدالله بــه شــماره شناســنامه 479 صادره 
از تالــش در ششــدانگ یکبابخانــه و محوطــه بــه مســاحت 215 متــر مربــع پــلاک فرعــی 1586 از 4 اصلــی مفــروز 
و مجــزی شــده از پــلاک 53 واقــع در قریــه شــکر دشــت بخــش 28 گیــلان خریــداری از مالــک رســمی آقــای قلــی 
میــرزا پــور محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت 
یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت 
انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.م الــف 907/477

تاریخ انتشار نوبت اول :1402/04/31 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/05/14
داود نیک خواه دیگه سرا_رئیس ثبت اسناد و املاک      272۹ 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی  آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت  ــر رای شــماره 140260318019000656 -1402/01/28 هیــات اول موضــوع قان براب
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک تالــش تصرفــات مالکانه 
بلامعــارض متقاضــی اقــای افراســیاب میرمســعودی فرزنــد اســدالله  بــه شــماره شناســنامه2176 صــادره از تالــش در 
ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی و بــاغ گیــلاس بــه مســاحت 13813/64 مترمربــع پــلاک فرعــی119 از34 
اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــلاک 7 واقــع در قریــه  ییلاقــی جوکنــدان  بخــش 28 گیــلان خریــداری از مالــک 
رســمی آقــای اســدالله میرمســعودی  محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه 
فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته 
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از 
اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد 
بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهد 

شــد .  م الــف 907/473
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/04/31  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/05/14

 داود نیک خواه دیگه سرا_رئیس ثبت اسناد و املاک2731

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی  آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره  140260318019000646 و 140260318019000650-1402/01/28 هیــات اول موضــوع قانون 
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملک 
تالــش تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی اقــای ســیدپیمان میرمســعودی )3/5 دانــگ مشــاع از ششــدانگ(فرزند 
ســید ســعداله  بــه شــماره شناســنامه 241 صــادره از تالــش و خانــم مریــم رضائــی )2/5 دانــگ مشــاع از ششــدانگ( 
ــه  ــه و کارگاه نجــاری و محوطــه ب ــه شــماره شناســنامه 51 صــادره از تالــش در ششــدانگ یکبابخان ــوب ب ــد ای فرزن
مســاحت ششــدانگی 965/46 مترمربــع پــلاک فرعــی 2207 از 7 اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــلاک 391 واقــع 
در قریــه جوکنــدان  بخــش 28 گیــلان خریــداری از مالــک رســمی آقــای ســید روح الــه میرمســعودی  محــرز گردیده 
اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی که اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه 
مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و 

عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد .  م الــف 907/495
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/04/31  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/05/14

 داود نیک خواه دیگه سرا_رئیس ثبت اسناد و املاک2733

مفقودی
بــرگ ســبز و ســند کمپانــی ســواری هــاچ بــک سیســتم: ســایپا تیــپ: تیبــا2 مــدل: 1400 رنــگ: ســفید-روغنی بــه 
شــماره موتــور:M15/9154124  وشــماره شاســی: NAS821100M1303465 بــه شــماره پلاک: ایــران 40_ 917 

س 69 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
قم 2735

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 

سند رسمی
نظــر بــه اینکــه برابــر رأی شــماره 140260317001002255 - 1402/04/28 صــادره از هیــات  
موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی 
مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیــه یک اهــواز تصرفــات مالکانــه و بلامعــارض متقاضیان در قســمتی 
ــه ملــک مــورد  از پــلاک 925 بخــش 7 اهــواز حکایــت از احــراز مالکیــت متقاضــی نســبت ب
تقاضــا و انتقــال ملــک از مالــک رســمی )ســند شــماره 115675 مــورخ 1374/05/09 دفترخانه 
27 اهــواز حمیــد یزدانــی نوگورانــی ( بــه متقاضــی حمیــد یزدانــی نوگورانــی فرزنــد حاتــم بــه 
ــاب  ــک ب ــی 1753413941 در ششــدانگ ی شــماره شناســنامه 375 صــادره از اهــواز کــد مل
ســاختمان بــه مســاحت 2500 متــر مربــع در قســمتی از پــلاک فــوق خریــداری شــده طبــق 
شــرح صــدر آگهــی و انتقــال ملــک از مالــک رســمی بنــام وی محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه 
ــی  ــه هــای محل ــزده  روز در روزنام ــه پان ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب منظــور اطــلاع عمــوم مرات
و کثیرالانتشــار سراســری آگهــی مــی شــود در صورتیکــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند 
مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت 
دو مــاه  اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه 
از تاریــخ تســلیم اعتــراض ، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضائــی تقدیــم نماینــد . بدیهــی 
اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت 
صــادر خواهــد شــد.ضمنا صــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعه متضــرر بــه دادگاه نخواهــد بود.  

)تاریخ انتشار نوبت اول :1402/04/31(      )تاریخ انتشار نوبت دوم: 16/ 1402/05(
شماره م/الف:   5/943
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 

سند رسمی
نظــر بــه اینکــه برابــر رأی شــماره 140260317001002257 - 1402/04/28 صــادره از هیــات  
موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی 
مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیــه یک اهــواز تصرفــات مالکانــه و بلامعــارض متقاضیان در قســمتی 
از پــلاک 10/1 بخــش 7 اهــواز حکایــت از احــراز مالکیــت متقاضــی نســبت بــه ملــک مــورد 
تقاضــا و انتقــال ملــک از مالــک رســمی )ســند شــماره 6072 مــورخ1390/10/11 دفترخانــه 
176 اهــواز علــی لویمــی ( بــه متقاضــی علــی لویمــی فرزنــد بــلال بــه شــماره شناســنامه 28 
صــادره از اهــواز کــد ملــی 1755452993 در ششــدانگ یــک بــاب ســاختمان جایــگاه ســوخت 
ــق شــرح  ــداری شــده طب ــوق خری ــلاک ف ــع در قســمتی از پ ــر مرب ــه مســاحت 10000 مت ب
صــدر آگهــی و انتقــال ملــک از مالــک رســمی بنــام وی محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور 
اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه پانــزده  روز در روزنامه هــای محلی و کثیرالانتشــار 
سراســری آگهــی مــی شــود در صورتیکــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی 
اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه  اعتــراض 
خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
اعتــراض ، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضائــی تقدیــم نماینــد . بدیهــی اســت در صــورت 
انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد 

شــد.ضمنا صــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نخواهــد بــود.
)تاریخ انتشار نوبت اول :1402/04/31(    )تاریخ انتشار نوبت دوم: 16/ 1402/05(

شماره م/الف:   5/942
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اداره کل ثبت اسناد و املاک  استان گیلان اداره ثبت اسناد و املاک حوزه 
ثبت ملک ناحیه یک رشت -  هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 
13 آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد       

سند رسمی 
برابــر رای شــماره 140260318001002622  مورخــه 1402/04/22هیــات موضــوع قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ملــک ناحیــه یــک  رشــت ، تصرفات 
مالکانــه بلامعــارض متقاضــی اقــای ســید علــی اصغــر رحیمــی بــه شــماره شناســنامه 108 کــد ملــی1189278820 
صــادره از اردســتان فرزنــد ولــی الــه  در ششــدانگ یکبــاب خانــه  و محوطــه بــه مســاحت169مترمربع بشــماره پــلاک  
فرعــی 505 از پــلاک شــماره 35 فرعــی از اصلــی 21 واقــع در بخــش 9 گیــلان حــوزه ثبــت ملــک ناحیــه یــک رشــت 
بــه نــام مالــک رســمی اولیــه غــلام حســن هاشــم زاده  احــراز مالکیــت متقاضــی نســبت بــه ملــک مــورد تقاضــا و 
انتقــال ملــک از مالــک رســمی بــه متقاضــی محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت 
بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی 
داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و 
پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم 
نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صادر 

خواهــد شــد . 327 م الــف 
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/04/31 تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/05/16 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک رشت – محمد فرزانه شال2732
از طرف ایرج پوراحمد کلشتری    

ایران  کارت ماشین سواری سمند مدل 13۹0رنگ خاکستری متالیک شماره پلاک 2۸۹و4۹ 
امیران  نام سمیه  ۶3شماره موتور 14۷۹000۸۹32شماره شاسی NAACJ1JC9BF287052به 

مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد

اگهی تحدید حدود اختصاصی ششدانگ پلاک5۶.3۸31
قسمتی از پلاک -5۶اصلی سمغان نظر به اینکه مالکیت وتصرفات مفروزه خانم پروین ولایتی مقدم 
فرزند ملی به شماره ملی42402۸1۹11 درششدانگ قسمتی یک باب خانه به مساحت 24۶.43متر مربع 
به پلاک3۸31فرعی از-5۶اصلی واقع در قطعه2 بخش۶ اراضی دهدشت خیابان اب وفاضلاب آب۸فرعی 
دوم از طریق سامانه قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ثبت نام نموده درجریان 
ثبت بوده وآگهی نوبتی آن به شماره 5414مورخ 1402.4.24در روزنامه ابتکار منتشر شده سپس مالک از 
این اداره درخواست آگهی تحدید حدود اختصاصی نموده لذا تحدید حدود اختصاصی ملک با توجه به 
اختیارات ماده 14قانون تعیین تکلیف در یک نوبت و در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار منتشر و به اطلاع 
مالک ومجاورین وصاحبان حقوق ارتفاقی می رساند که عملیات تحدید حدود ونقشه برداری در ساعت 
۸ صبح مورخ1402.5.21محل شروع وانجام خواهد شد واعتراض به حدود با توجه به ماده 20قانون ثبت از 

تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی به مدت سی )30(روز پذیرفته می شود.
تاریخ انتشار1402.4.31

سید عبدالرحیم موسوی اصل - رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان کهگیلویه
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مناقصه عمومی 1402/28     تجدید مناقصه 15
مناقصه گزار : شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی  

مبلغ تضمین شرکت در فرایند رشته مورد نظرفهرست بهامبلغ برآورد )ریال(شهرمشخصات خدمتشماره مناقصه
ارجاع کار در مناقصه )ریال(

مناقصه عمومی 
خدمات بهره برداری و نگهداری تصفیه خانه های فاضلاب 

شهرستان اراک )لجن فعال و برکه های تثبیت اراک، 
ایستگاه پمپاژ فاضلاب و تصفیه خانه فاضلاب ابراهیم آباد

فاقد فهرست  بهاء 38.105.852.523اراک
پایه 5  در رشته آب یا  تاسیسات 

آب و فاضلاب و دارا بودن رتبه             
بهره برداری آب از وزارت نیرو

1.905.292.626

تجدید مناقصه 
عمومی 15

عملیات اجرای بخشی از شبکه جمع آوری و انتقال 
فاضلاب شهر اراک ) به صورت پراکنده (مرحله دوم 

سال 1402
27.972.438.398اراک

شبکه جمع آوری 
و انتقال فاضلاب 

سال 1402
1.398.621.919پایه 5 رشته آب

محل تامین اعتبار :  جاری / عمرانی
مهلت دریافت اسناد: از 02 /1402/05 لغایت1402/05/07

مهلت تحویل پیشنهادات : ازتاریخ1402/05/08 لغایت1402/05/18 
تاریخ بازگشایی پاکات : 21/05/1402
نوع برگزاری  مناقصه یک مرحله ای

کلیــه مراحــل برگــزاری مناقصــه ازدریافــت اســنادتاارائه پیشــنهادمناقصه گــران وبازگشــایی پاکــت هاازطریــق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت )ســتاد( بــه آدرس WWW.setadiran.ir انجــام 
خواهدشــدولازم اســت مناقصــه گــران درصــورت عــدم عضویــت قبلــی ،مراحــل ثبــت نــام درســایت مذکــور ودریافــت گواهــی امضــای الکترونیکــی راجهــت شــرکت درمناقصــه محقــق ســازند. محــل دریافــت 
 WWW.setadiran.ir : محــل تحویــل اســناد: ازطریــق ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت بــه آدرس WWW.setadiran.ir  : اســناد: ازطریــق ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت بــه آدرس
توضیــح اینکــه : مناقصــه گــران موظفنــد پاکــت الــف کــه حــاوی فــرم تضمیــن شــرکت در فرآینــد ارجــاع کار مــی باشــد را تــا پایــان وقــت اداری مــورخ 1402/05/18  بــه دفتــر قراردادهــای شــرکت آب و 

فاضــلاب اســتان مرکــزی واقــع درشــهرک رضــوی – میــدان شــهید نجفــی تحویــل داده و رســید آن را دریافــت نماینــد.

نوبت دوم

روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی

شرکت آب و فاضلاب 
استان مرکزی


